
欢迎到 JLS 中学 
2019-2020 学年 

480 E. Meadow Drive. Palo Alto, CA 94306 
总办公室电话(650) 856-5188 / http://jls.pausd.org 

 

Chris Grierson, JLS 校长. cgrierson@pausd.org 

 

1) 如何通知学校我学⽣缺勤, 迟到或早退? 
电话: (650) 856-5179 或电邮 jlsattendance@pausd.org 
只有父母或监护人才可以报告缺勤，您的电邮必须发自您在 Infinite Campus 注册的电邮地址。把缺的
课堂作业，小测和测试补回是学生的责任。如果您的学生将缺勤超过三天，有份表格 需要家长，学生
和老师填写，并递回总办公室。 

2) ⽼师每堂课都点名和记录学⽣迟到吗? 
是的，您的学生共上7堂课，每堂课一周四次。 如果缺席不是事先通知或允许，您会收到学
校电话告诉您学生缺席了。如果学生迟到了，老师也会记录。 学校提早放学日放学时间是
下午 12:20。 

学校时间表 
星期一，二，四和五, 上午8:15 – 下午3:05 

星期三: 上午8:15 – 下午1:45 
3) 了解JLS，PAUSD学区和社区新闻和事项的最佳信息资源是什么? 

a) JLS ⺴站 http://www.jls.pausd.org/ 员工姓名，活动日程，学习课程描述，校园生活，图书馆，学 年日
历，Schoology 和无限校园Infinite Campus 登录。 

b) JLS PTA eNews: PTAeNews每星期一都会向所有家长发送电邮，有关学校，学区和我们社区的相
关活动。 
c) Palo Alto 学区⺴站: https://www.pausd.org/ 

4) 如果我担⼼我的学⽣的成绩和/或表现，我可以做什么? 
发电邮或约时间与您孩子的学术辅导员（academic counselors）交谈 。他们是老师，助理校长， 您
孩子和家长之间的最重要联接。 

  Ko Vue / 6 年级. Tel. 856-5175. kvue@pausd.org 
Ellie Messinger-Adams / 7 年级. Tel. (650) 856-5174. emessinger@pausd.org  

  Arvind Arya/ 8 年级 Tel. (650) 856-5129. aarya@pausd.org 

        JLS助理校长负责迟到以及许多其他学校事宜的工作： 

    Adam Nelson / 6 年级; Tel. (650) 856-5180. anelson@pausd.org助理校长 
               Sid Haro / 7 年级; Tel. (650) 856-5181. sharo@pausd.org助理校长 

               Amy Sheward / 8 年级；Tel. (650) 856-5186. asheward@pausd.org 助理校长 

5) 我如何了解我孩⼦的作业，项⺫和成绩呢? 
a) Schoology https://www.schoology.com 这是检查日常作业和成绩的最好方法，家长和学生有各自的

账户。 

b)  Infinite Campus: link /家长和学生有各自的帐户，您可以检查学季成绩，迟到和出勤状况。 
注意: 如有 Schoology 或 Infinite Campus 账号问题, 请电邮 infinitecampus@pausd.org 

  
c) 学生在叫"Binder Reminder"的笔记本写下布置的作业。 

家⻓常问问题 



 
6) 在学校，我的孩⼦可以在哪⾥做作业，并得到帮助呢? 

JLS 图书馆 (Homework Habitat)学校图书馆周一，二和四下午 3:15- 4:30 开放， 有学校员工监督和
帮助学生做功课， 有课本，与布置项目和/或报告相关的书籍，计算机和打印机提供。去East Palo 

Alto的校车(VTP)下午4:30出发离校。 
JLS附近其他地⽅： 
Mitchell Park 社区中心/ 青少年中心/ link. 周一，周二，周四和周五下午 3 点到 6 点，周三下午2-6 

点。联系电话：(650) 329-2478. 

Dream Catchers: https://www.dreamcatchersyouth.org. 斯坦福大学和Palo Alto 高中的学生为学区中学
到九年级的学生提供个别辅导。 该计划提供两个课程时段，从星期一到星期四每天两个小时，下午 4 

点到 6 点或下午 6 点到 8 点。 所有的辅导课在Palo Alto 高中举行。请联系 Micaela Flores  

micaela@dreamcatchersyouth.org.  Tel 电话. (650) 561-2135. 注：该课程目前已满，但欢迎您递上申请
表被安排到候补名单 

7) 有在 JLS的课后体育活动项⺫吗? 
有，这个项目是由Palo Alto市管理的。在学年开始前，每个家庭在返校信封里收到注册表，此表也可
以从学校总办公室和Mitchell公园的社区中心获取。 有两种注册方式： 
a. 网上: 运动 

b. 到访Mitchell Park 社区中心运动， 
JLS 体育主任: Kevin Virrey,  kevin.virrey@cityofpaloalto.org Tel (650)333 8039 (下午 2: 30 后) 或  
(510) 303 3944 
体育项⺫: 旗帜足球，跑步，排球，篮球，网球，田径和摔跤。有男队和女队。 

8) 学⽣/家⻓如何在学校的⻝堂购买早午餐（3美元），午餐（5美元）及在⼩⻝部购买⼩   吃? 
学生可以带现金，家长可以交现金或支票到学校办公室，或在网上用信用卡支付。 请登陆 
https://www.pausd.org/student-services/meal-plans 了解更多信息， 或查看是否有资格申请免费
或减价（F＆R）午餐。 在学校小食部的小吃不符合F＆R的午餐资格。 

9) 成年⼈可以在哪⾥找到学习英语，电脑技能，育⼉技巧，及如何参与您孩⼦在PAUSD学   区的
教育等等的课程? 
Palo Alto 成人学校. http://paadultschool.org. 电话 (650) 329-3752 或到访位于Embarcadero # 50 

(Tower building), 8号课室（Room # 8） 的Palo Alto 成人学校办公室。 

9) 家⻓长每学年都要在无限校园 （Infinite Campus）更新他们的资料(ADU)吗？ 
对， 家长每年都需要做更新， 链接 : https://pausdca.infinitecampus.org/campus/portal/paloalto.jsp 
如需要帮助，请发电邮给  infinitecampus@pausd.org,  或 致电学区办公室的Carmen Robles  (650) 
329-3796 。 

是的，家长必须每年在Infinite Campus更新他们的信息。家长会收到电邮，通知他们何时可以开始更新
下一学年的信息。如果您需要帮助或有任何问题，请电邮给infinitecampus@pausd.org，或致电（650）
329-3796 联系 Carmen Robles，或访问位于25 Churchill Avenue, Palo Alto的学区办公室。 

10) 关于Palo Alto联合学区学⽣暑期班的信息: 
https://www.pausd.org/programs/summer-school. 电话 (650) 329-3752. 暑期学校办公室: 

Embarcadero # 50 (Tower Building), 8号课室（Room # 8）。



 


